
061051202214:16

Preqäo Eletrônico

Compras.gov,br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

L67q

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Termo de Adjudlcação do pregão Eletrônlco

No 00032/2022 (sRP)

Às 14:14 horas do dla 06 de-malo de 2022, após anallsado. o_resultado do pregão no OOO3Z/2022, referente ao processo no O47t opregoelro, sr(a) FRANCIELI DE oLIVEIRA MAINARDI, ADJUDICA aos ltcttantes-vencedores dr i.rl".truoi iiens, conforme lndtcaáo noquadro Resultado da Adjudicação,

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo dejulgamento,

Resultado da AdJudlcação

Itemt I
Descrlção: Servlço engenharla
Descrição Complementar: Furo de sondagem rotauva
Tratamento Dlferenclado: Tipo I - particlpação Excluslva de ME/EpplEquiparada
Aplicabllldade Decreto ZU4¡ Não

Â epllcabilldade Margem de preferência: Não
Quantldade: 100
Valor Máximo Ace¡tável: R$ 524,6500
Sltuação: Adjudlcado

Unldade de forneclmento: UNIDADE
Intervalo Mínlmo entre Lances: R$ 1,00

Observações
Redução dePrazo de Reglstro de contrarrazão. Reallzada a redução do prazo llmlte para
registro de Contrarrazão com a seguinte justiflcativa:

l9jy9i:.-eg.çl grupo da proposta, Fornecedor: JULLIAN L STULP E CrA LTDA, CNpJ/CpF:
23.764.66L/0001-99, Melhor lancel Rg 42g,OOOO

AdJudlcado para: JULLIAN L STULP E cIA LTDA, pelo melhor lance de Rg 428,0000 e a quantldade de 100 uNIDADE .

Eventos do ltem
Evento

Redução de prazo de reglstro
de contrarrazão

Adjudicado

Data
28/04/2022

1 1 : 30:31
06/0s/2022

L4:14:5O

Fim dq documento

https://www.comprasnet,gov.br/pregao/pregoeiro/ataÆermoJulg.asp?prgCod=1032798&acao=A&tipo=t
1t'l



061051202214:15 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod='10327gg

'DECLARAçöES

UASG 454524 . PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Pregão Eletrônlco No 322022 por SRp

CNPJ/CPF Razão Soclat/Nome
23.764,66L/OOOI-99 JULLIAN L STULP E CIA LTDA
Data Declaraçõest LL/04/2022 Lf28 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Clência Edital: g!
Declaração Fato supervenlente: $!M Declaração de Menor: sIM Declaração tndependente de proposta: SIM
Declaração de Acesslbltldade: SIM Declaração de Cota de Aprendlzagem, SIM
Declaração de Não Utlllzação de Trabatho Degradante ou Forgado: gE

42,775.88L/OOOL-62 LACERDA COMERCIO E SERVICO LTDA
Data Declaraçõe9' L9/04/2022 10:52 Dectaração MEE/EPP: glE Declaração de Ciência Edital: !!!Declaração Fato supervenlente: $l$ Declaração de Menoru gU Declaråção Independente de F-opostal glg
Dêclaraçåo de Acesslbllldade: g! Declaração d€ Cota de Aprendlzagem: SIM
Dêclaração d€ Não Utlllzação de Trabalho Degradante ou Forçadot gU

11,762,908/0001-59 RAM SONÞAGENS ESERVICOS LTDA
Data Declaraçõe5" !9/04/2022 22i36 Declaração MEE/EPP: SJg Dectaração de clênc¡a Edltat: g!!
Declaração Fato supervenlente3 g.M' Declaração de Menor: sIM Declaragão rndependente de Fãposta: s¡t,t
Declaração de Acesslbllldade: g! Declaração de Cota de Aprendlzaiemt gg

¡ Declaração de Não Utlllzagão de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

/A ImDr¡mir ú
H Rei¡fúr¡o

íiecå'¡¡ r

188fl

Porte da
Empresa
ME/EPP

ME/EPP

ME/EPP

https://www.comprasnet.gov.brllivre/pregao/declaracoesproposta.asp?prgcod= 103279g 111



061051202214:16

PREGACI ELETRÖNICO

Compras,gov.br

16eg

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Pregão Eletrônlco No 00032/2022(5RP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

23.764,661/OOOI-99 - JULLTAN L STULP E CrA LTDA
Item Descrlção Unldade de Fornectmento Quantldade crltérlo de valor (*) Valor Unltárlo Valor Globat1 gcrviçsggenharia UNIDADE loo R$ 524,6500 R$ 428,0000 Rg 42.8OO,OOO0
Marca:
Fabrlcante:
Modelo / Versão:
Descrlção Detalhada do objeto ofertado: contratação de empresa de engenharla especlallzada em estudos geotécnlcos, para a execução de servlços de
reconheclmento de solos por melo de sondagem rotatlva.

Total do Fornecedor: R$ 42.8OO'OOOO

Valor clobal da Atas
(') É necessárlo detalhar o itsm para sabsr qual o crltérlo do vÂlor qu€ ó ut¡llzsdo: Estlmado ou RstÞrêncis ou Máxinìo Aceitável.

R$ 42.800,OOOO

.¿e7^ ImÞrimlr oB Reiotdr¡o

Vsrlta r

https:i/www.comprasnet. gov.brlseguro/indexgov.asp
1 t'l



'i,7 0*
MUNICíPIO DE MARMELEIRö"7

ESTADo oo peRnNÁ

RESULTADO DE JI]LGAMENTO
pnnc.Â.o nr,nrnÔuco N" 092/2022 - pMM - ExcLUSrvo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 047 I2O22.LTC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitario por item.

A Autoridade Competente torna público o resultado de julgamento das propostas de preços referente
ao Pregão Eletrônico n' 032/2022 - PMM, cujo objeto é a Contrataçño de empresi de engenharia
especializada em estudos geotécnicos, para a execução de serviços de reconhecimento de solos por
meio de sondagem rotativa. A empresa habilitada é:

A empresa ruLLIAN L STULP E CIA LTDA, inscrita no CMJA4F sob o n" 23.764.661/000I-99,
vencedora no item 0I, perfazendo o valor total de R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais).

Marmeleiro, 06 de maio de2022.

Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I
Avenida Maoali, no 255, Centlr - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacatrlâlr¡aunclciro.nr'.sov.br'/ licitaoao02@marîreleito.pr.gov.br-Telefone: (46) 3525-8107 / BlO5



MUNICIPIO DE MARMELEIRO
T7

\

ESTADO DO PARANÁ

pR'cÃo ELErRôNrco N" otfzHlSfrff-o"*c,,usryo 
'ARA 

ME E Epp
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 047 12022-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico n'03212022 - PMM, pelo critério e menor
preço unitario por item à seguinte empresa:

A empresa ruLLhN L STULP E CIA LTDA, inscrita no CNPJA4F sob o no 23.764.66110001-99,
vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais).

Marmeleiro, 06 de maio de2022.

Pilati

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centm - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao(âlma r¡neleiro. nr. gov.br / licitacao02la)mar¡releir.o. Lrr..gov.br - Telefone: (46) 3 S25-8 107 / B l05


